SIGNATURE COCKTAILS

HEART
VODKA, JAPANESE MOUNTAIN PEPPER, YUZU, GINGER BEER

12

SWEET TONKA
SUGAR, CITRUS, TRIPLE SEC, ORANGE BITTERS, TONKA VODKA

12

/Q eConnnoers 47
C/Zﬁm 4».Moéo /4%



APERITIF & COCKTAILS

MAI TAI
BRAUNER RUM, RUM73%, APRICOT BRANDY , TRIPLE SEC,
ZITRONENSAFT ,MANDELSIRUP,LIME JUICE

OLD FASHIONED
RYE WHISKEY, ANGOSTURA, SUGAR

PORT & TONIC
RED PORTWINE, TONIC WATER, BITTERS, CITRUS

TOMMY'S MARGARITA
TEQUILA, LIME, AGAVESYRUP

NEW YORK SOUR
BOURBON WHISKEY, CITRUS, AGAVENSIRUP, PORTWINE

HEARTHOUSE SOUR
FERDINAND'S QUINCE, GIN, ZITRONENSAFT, ANGOSTURA PAMPELMOUSE

LE SPRIZZ
VODKA, ST. GERMAIN ELDERFLOWER, LIME, MINT, CHAMPAGNE

OLD FASHIONED
RYE WHISKEY, ANGOSTURA

GIN FI1ZZ
GIN, ZITRONENSAFT, SODA

DRIVERS & MINDERS

HOLUNDER SPRITZ
HOLUNDERSYRUP, MINT, LIME, SODAWATER

APERITIVO CRODINO
CRODINO, ORANGE, CUCUMBER, GINGER ALE, BITTERS

VENICE BEACH
MARACUJASAFT, GRAPEFRUITSAFT, FRISCHE MINZE, VANILLE

8,5



OFFENE WEINE

WEISS

KAl SCHATZEL & KATHARINA WECHSLER - RHEINHESSEN / DEUTSCHLAND
2015 K & K DER LITER WEISSWEINCUVEE 0,1L 4

KATHARINA WECHSLER - RHEINHESSEN / DEUTSCHLAND
2015 GRAUBURGUNDER 0,1L 4,5

WEINGUT GLATZER - CARNUNTUM / OSTERREICH
2016 SAUVIGNON BLANC 0,1L 4,5

WEINGUT J. HAART - MOSEL /| DEUTSCHLAND

2016 RIESLING ,CIRCLE OF TRUST*“ 0,1L 6,0
0,2L 12,0

ROSE

WEINGUT JURTSCHITSCH - KAMPTAL / OSTERREICH

2015 ROSE IT'S FLAMINGO TIME ,HEART EDITION 0,1L 4,5

ROT

WEINGUT DOMINIO DE EGUREN - CASTILLA Y LEON / SPANIEN
2014 EPICO (TEMPRANILLO) 0,1L 4

WEINGUT GLATZER - CARNUNTUM / OSTERREICH
2015 REBENCUVEE 0,1L 4

WEINGUT POLIZIANO - TOSKANA / ITALIEN
2015 ROSSO DI MONTEPULCIANO 0,1L 5,5

CHATEAU GRAND VILLAGE - BORDEAUX SUPERIOR / FRANKREICH
2007 CHATEAU GRAND VILLAGE 0,1L 6,5



SPIRITS

VODKA
RUSSIAN STANDARD
BELVEDERE

GREY GOOSE
RUSSIAN PLATINUM
STOLICHNAYA ELITE
BELUGA GOLD

GIN

BOMBAY SAPPHIRE
HENDRICKS
TANQUERAY

MONKEY 47

SIPSMITH
TANQUERAY TEN
FERDINAND‘S
FERDINAND‘S QUINCE

TEQUILA

SIERRA ANTIGUO PLATA
SIERRA ANTIGUO REPOSADO
PATRON CAFE XO

PATRON SILVER

RUM

BACARDI 8Y

HAVANA CLUB 7Y

KRAKEN

DON PAPA 7Y

MALTECO 15Y

RON BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA 12Y

4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL

4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL

2CL
2CL
2CL
2CL

4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL

7,5
10,5
10,5

12
12
25

7,5
8,5
8,5
10,5
10,5

12
12

o 0 A A

7,5
8,5

9.5
9.5
10



RON ZACAPA 23
PYRAT XO RESERVE
PAMPERO ANIVERSARIO

WHISK(E)Y

MAKERS MARK

WOODFORD RESERVE
CHIVAS REGAL 12Y

ELIJAH CRAIG 12Y

BULLEIT RYE

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
WILD TURKEY 101
GLENFIDDICH 12Y

HIBIKI JAPANESE HARMONY
THE MACALLAN AMBER
THE MACALLAN SIENNA
OBAN 14Y

LAGAVULIN 16Y

COGNAC
HENNESSY FINE DE COGNAC
HENNESSY X.O.

4CL
4CL
4CL

4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL
4CL

4CL
4CL

T oo nack 0;/4,77%:/;,,4 /s bas,

éfﬂ‘ 700 MC/ /ooy( VZ

/skef /S M647 enm/Z.(

— Maxstk Twara

12
12
10

8,5
12

10,5
10,5
13
15
13
16
13
25

36



BOTTLES

VODKA

GREY GOOSE 0,7L 145
GREY GOOSE 1,5L 345
GREY GOOSE 3L 665
GREY GOOSE 4,5L 1.085
GREY GOOSE 6L 1.355
RUSSIAN STANDARD 0,7L 90
RUSSIAN STANDARD 1L 115
RUSSIAN STANDARD 1,5L 195
RUSSIAN STANDARD 3L 435
RUSSIAN STANDARD IMPERIAL 1L 235
RUSSIAN STANDARD IMPERIAL 1,75L 435
BELVEDERE 0,375L 70
BELVEDERE 0,7L 145
BELVEDERE 1,75L 385
BELVEDERE 3L 665
BELVEDERE 6L 1.355
BELUGA GOLD LINE 0,7L 465
BELUGA GOLD LINE 1,5L 645
BELUGA NOBLE 1L 185
BELUGA NOBLE 1,5L 425
BELUGA NOBLE 3L 675
STOLICHNAYA ELITE 0,7L 295
STOLICHNAYA ELITE 3L 695
KAUFFMANN SOFT 0,7L 425

KAUFFMANN PRIVATE COLLECTION 1L 745



GIN

BOMBAY SAPPHIRE
MONKEY 47
FERDINAND®S
FERDINAND‘S QUINCE
HENDRICKS
HENDRICKS

SIPSMITH
TANQUERAY TEN
TANQUERAY RANGPUR
TANQUERAY BLOOMSBURY

RUM

BACARDI 8Y
HAVANA CLUB 7Y
KRAKEN

DON PAPA 7Y
RON ZACAPA 23

RON BOTUCAL RESERVA EXCLUSIVA 12Y
HAVANA CLUB GRAN RESERVA 15Y

WHISK(E)Y

MAKER’S MARK

CHIVAS REGAL 12Y

WILD TURKEY 101

BULLEIT RYE

ELIJAH CRAIG 12Y

JOHNNIE WALKER BLACK LABEL
JOHNNIE WALKER GOLD LABEL
JOHNNIE WALKER BLUE LABEL
CHIVAS REGAL 18Y

OBAN 14Y

LAGAVULIN 16Y

HIBIKI JAPANESE HARMONY
YAMAZAKI 12Y

1L
0,5L
0,5L
0,5L
0,7L
1,75L
0,7L
0,7L
1L
1L

0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L

0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L
0,7L

115
165
155
155
125
375
205
235
275
325

115
125
205
225
235
235
435

125
165
145
165
165
175
235
535
335
355
395
245
465



DIGESTTIEF

POLI GRAPPA CLEOPATRA MOSCATO ORO
ZIEGLER NR. 1 WILDKIRSCH BRAND

ROCHELT TIROLER EDELBRAND / WILLIAMSBIRNE
ROCHELT TIROLER EDELBRAND / WACHAUER MARILLE
FRANGELICO HASELNUSSLIKOR

SAMBUCA MOLINARI

ABSINTH LA FEE 45%

RAMAZZOTTI

AVERNA

]
4//}@( a Goool olrmmel,

one€ Can ZoAf e wy‘éop(f , €en AS oun vetaries.S

— OSCM Wit

2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL

11,5
15
15

N % B N



CAFE

CAFE

ESPRESSO

DOPPELTER ESPRESSO
CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

WASSER

VIO NATURELL 0,25L/0,7L
VIO CLASSIC 0,25L /0,7L
BIER

KROMBACHER PILS
KROMBACHER (ALKOHOLFREI)
KROMBACHER WEIZEN

NOAM ,UNFILTERED LAGER"“

SOFTS

COCA COLA™® [ COCA COLA LIGHT / LIFE(®)
SPRITE

FANTA

BITTER LEMON() / TONIC WATER(®

GINGER ALE©

GINGER BEER(®

FEVER TREE TONIC(©©

ENERGY
RED BULL®D (RED, SILVER, BLUE)
RED BULL SUGARFREE XN

SAFTE

APFEL /| MARACUJA /| ANANAS / KIRSCHE /| CRANBERRY
TOMATE /| JOHANNISBEERE /| ORANGE /| RHABARBER
SAFTSCHORLE

0,33L
0,33L

0,5L
0,33L

0,2L
0,2L
0,2L
0,2L
0,2L
0,2L
0,2L

0,25L
0,25L

0,2L
0,5L

3,5

4,5
4,5
4,5

3,5/75
3,5/75

4,5
4,5
5,5

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
4,5
4,0

4,5
4,5



CHAMPAGNER

OFFEN
ROEDERER BRUT PREMIER
ROEDERER ROSE BRUT PREMIER

BOTTLES

MOET &« CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON
MOET & CHANDON

VEUVE CLICQUOT
VEUVE CLICQUOT BRUT ROSE
VEUVE CLICQUOT BRUT
VEUVE CLICQUOT BRUT
LA GRANDE DAME ROSE

RUINART
RUINART BLANC DE BLANCS
RUINART BLANC DE BLANCS
RUINART BRUT ROSE
RUINART BRUT ROSE

BRUT IMPERIAL

ICE IMPERIAL

BRUT IMPERIAL
GRAND VINTAGE
BRUT IMPERIAL
BRUT IMPERIAL
BRUT IMPERIAL
BRUT IMPERIAL
BRUT IMPERIAL
BRUT ROSE IMPERIAL
ICE IMPERIAL ROSE
BRUT ROSE IMPERIAL
NECTAR IMPERIAL ROSE
BRUT ROSE IMPERIAL

0,7L
0,1L

0,75L
0,75L
1,5L
1,5L
3L
6L
oL
12L
15L
0,75L
0,75L
1,5L
1,5L
3L

1,5L
3L
12L
0,7L

0,75L
1,5L
0,75L
1,5L

12
15

100
125
215
395
505
875
1.375
2.175
2.975
110
175
235
295
795

265
525
2.195
895

135
265
135
265



DOM PERIGNON

DOM PERIGNON VINTAGE

DOM PERIGNON VINTAGE LUMINOUS

DOM PERIGNON VINTAGE

DOM PERIGNON VINTAGE ROSE LUMINOUS
DOM PERIGNON VINTAGE ROSE 1996

DOM PERIGNON VINTAGE ROSE

LOUIS ROEDERER

ROEDERER BRUT PREMIER

ROEDERER BRUT PREMIER

ROEDERER BRUT PREMIER

ROEDERER BRUT ROSE PREMIER
ROEDERER CRISTAL BRUT

ROEDERER CRISTAL BRUT ROSE
ROEDERER CRISTAL BRUT VINTAGE 1996
ROEDERER CRISTAL BRUT

ROEDERER CRISTAL BRUT ROSE

’Come fq/tkéf )
f(m 74,57/7 e SrMs./ '
— bom p 6/(%14044

(THE MOMENT HE DISCOVERED CHAMPAGNE)

0,75L
0,75L
1,5L
0,75L
0,75L
1,5L

0,75L
1,5L
3L
0,75L
0,75L
0,75L
0,75L
1,5L
1,5L

355
385
745
1.650
965

105
245
555
135
435
745
965
965
1.850



HEARTHOUSE
BE OUR GUEST

UNSERE GUEST RELATION STEHT IHNEN TELEFONISCH UND PER EMAIL JEDERZEIT
ZUR VERFUGUNG. WIR BESPRECHEN MIT IHNEN GERNE IHRE INDIVIDUELLEN
WUNSCHE UND VORLIEBEN UND STIMMEN GEMEINSAM MIT IHNEN IHRE ,BEVOR-
ZUGTE MENU- & GETRANKEAUSWAHL AB.

WENN SIE EINEN BESONDEREN ANLASS PLANEN, HILFT IHNEN UNSER
GUEST-RELATION TEAM, IHREN ABEND INDIVIDUELL ZU GESTALTEN.
HOCHZEITSTAGS-DINNER,

GEBURTSTAGS-MENU, DANCE & DINE.

MIT FREUNDEN ODER EIN BUSINESS DINNER, FUR JEDEN ANLASS BIETEN WIR
IHNEN EINEN BESONDEREN SERVICE.

KONTAKT GUEST RELATION: +49-(0)160-90900224 [/ HELLO@H-E-A-R-T.ME

GEBURTSTAGSPARTIES « FAMILIENFEIERN « FIRMENEVENTS
PRASENTATIONEN « SHOWROOM

DES WEITEREN STEHT IHNEN UNSER EVENT ORGANISATIONS-TEAM BEI DER OR-
GANISATION IHRER FIRMEN-VERANSTALTUNG BERATEND ZUR SEITE. INFOS UND
ANPRECHPARTNER FUR CORPORATE EVENTS:

HERR JOHANNES RATHJEN: +49-(0)89-2441427-0
EINE LANGE FESTLICHE TAFEL, GEMUTLICHE 4ERTISCHE ODEREIN STEHEMPFANG, IM
HEARTHOUSE FINDEN GRUPPEN VON 20 BIS 1000 PERSONEN PLATZ. WIR ENT-

WERFEN EIN AUF IHRE WUNSCHE ZUGESCHNEIDERTES ANGEBOT.

SIE KONNEN UNS GANZ BEQUEM IHRE ANFRAGE PER EMAIL AN FOLGENDE ADRES-
SE SENDEN:

EVENTS@H-E-A-R-T.ME

WIR VERSPRECHEN, DASS SIE SICH BEI UNS WOHLFUHLEN. DAZU GEHORT AUCH, IH-
NEN JEDEN WUNSCH VON DEN AUGEN ABZULESEN. VON HERZEN MIT EINEM LACHELN.



